（3）最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及

其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理

人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足第三个解除

限售期解除限售条件。

3、公司业绩考核要求：以2019年净利润为基数，公司2023年

净利润增长率不低于100%；上述“2019年净利润” 指标以公

司2019年扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据；“净

利润增长率”指标以本激励计划及其他股权激励计划实施所

产生的激励成本摊销前并扣除非经常性损益后的净利润作为

计算依据，下同。 公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励

对象对应考核当年已获授的限制性股票均不得解除限售，由

公司以授予价格回购注销。

公司2023年度激励成本摊销前并扣除非经

常 性 损 益 后 的 净 利 润 为

2,158,734,646.92元 ， 较 2019年度增长

341.80%， 满足第三个解除限售期公司业绩

考核要求。

4、个人业绩考核要求：依据公司的管理人员绩效/KPI考核管

理办法， 每次解除限售节点评估员工上一年度的绩效考核结

果，对应A、B、C、D四个档次，并得解除限售系数（解除限售

系数：评估档位A为1.0、B为0.8、C为0.6、D为0）。 激励对象考

核当年不能解除限售的限制性股票份额， 统一由公司回购注

销，回购价格为授予价格。

激励对象个人业绩考核结果均达到A档，满

足第三个解除限售期个人业绩考核要求。

综上所述， 董事会认为公司2020年限制性股票激励计划预留授予限制性股票的第三个解除限售期

已符合解除限售条件， 公司现有激励对象解除限售资格合法、 有效， 现有获授预留授予限制性股票的

29名激励对象在第三个解除限售期可解除限售的激励限制性股票为57,540股。

除已按照规定程序审议并回购注销已离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票外， 本次

实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日期为：2024年8月27日；

2、 公司2020年限制性股票激励计划预留授予部分第三次解除限售的限制性股票数量为：

57,540股，占公司A股总股本的0.0169%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计29人：公司管理人员、核心技术（业务）；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

姓名 职务

获授限制性股票

数量（股）

已解除限售数

量（股）

本期可解除限售

数量（股）

剩余未解除限售

数量（股）

管理人员、核心技术（业务）

人员（29人）

216,580 159,040 57,540 0

合计29人 216,580 159,040 57,540 0

注：公司拟对预留授予离职激励对象孙学惠已授予但尚未解除限售的1,680股进行回购注销，截至

本公告披露日，尚未召开股东大会。

四、本次解除限售后的A股股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变更前

限制性股票解除

限售上市流通

本次变更后

股份数量 比例 % 增加 减少 股份数量 比例 %

一、限售条件流通股/非流通股 11,569,342 3.4011 57,540 11,511,802 3.3842

高管锁定股 11,510,122 3.3837 11,510,122 3.3837

股权激励限售股 59,220 0.0174 57,540 1,680 0.0005

二、无限售条件流通股 328,595,501 96.5989 57,540 328,653,041 96.6158

三、A股总股本 340,164,843 100.0000 340,164,843 100.0000

五、备查文件

1、上市流通申请书；

2、解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、第四届董事会第五十五次会议决议、第四届监事会第四十二次会议决议

5、薪酬与考核委员会2024年第四次会议决议；

6、北京德恒律师事务所关于凯莱英医药集团（天津）股份有限公司2020年限制性股票激励计划预

留授予部分第三个解锁期解锁及部分限制性股票回购注销相关事宜的法律意见。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

二〇二四年八月二十四日

富荣富祥纯债债券型证券投资基金暂停及恢复大额申购

（含转换转入、定期定额投资）公告

公告送出日期：2024年8月26日

1、公告基本信息

基金名称 富荣富祥纯债债券型证券投资基金

基金简称 富荣富祥纯债

基金主代码 003999

基金管理人名称 富荣基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《富

荣富祥纯债债券型证券投资基金基金合同》、《富荣富祥纯债债券型证券投资基金招

募说明书》等

暂停相关业务的起

始日和原因说明

暂停大额申购起始日 2024年8月27日

暂停大额转换转入起始日 2024年8月27日

暂停大额定期定额投资起始日 2024年8月27日

限制申购金额（单位：元） 5,000,000.00

限制转换转入金额（单位：元） 5,000,000.00